
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

No. 

2 

1 

4 

9 

22 

5 

11 

16 

25 

8 

21 

34 

37 

3 

10 

NOMBRE 

Facundo  Espil 

Gonzalo Bertomeu 

Francisco Tieri 

Fernando Abraham 

Ojeda Garay 

Agustin Godas 

Muñoz Salas 

Mariano  Gasparri 

Franco Cominelli 

Jose Constantino 

Franco Pivano 

Daniel Bonomi 

Martin Vitalone 

Martin Aguirre 

Damian Garrido 

Vtas 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

8 

Tpo. Total 

24:58.635 

24:59.141 

25:01.296 

25:08.810 

25:11.421 

25:14.300 

25:15.247 

25:19.795 

25:34.395 

25:37.081 

25:50.983 

25:51.519 

26:08.056 

23:38.983 

12:53.168 

Dif. 1° 

0.506 

2.661 

10.175 

12.786 

15.665 

16.612 

21.160 

35.760 

38.446 

52.348 

52.884 

1:09.421 

1 Vuelta 

8 Vueltas 

Dif. ant 

0.506 

2.155 

7.514 

2.611 

2.879 

0.947 

4.548 

14.600 

2.686 

13.902 

0.536 

16.537 

1 Vuelta 

7 Vueltas 

Mejor Tm 

1:33.156 

1:32.925 

1:33.042 

1:33.238 

1:33.005 

1:33.258 

1:33.558 

1:33.846 

1:34.140 

1:35.050 

1:35.833 

1:35.872 

1:36.412 

1:33.416 

1:34.226 

En vta 

2 

3 

6 

5 

3 

3 

3 

2 

4 

3 

4 

11 

2 

2 

4 

Prom. Vel. 

121,070 

121,029 

120,856 

120,254 

120,046 

119,818 

119,743 

119,385 

118,249 

118,042 

116,984 

116,943 

115,710 

119,875 

117,335 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
Auto N° 25 Recargo de 5 seg. x chicana 
Auto N° 9 Recargo de 5 seg. x Chicana 
Auto N° 37 Recargo de 20 seg. x Chicana 

Márgen de victoria 
0.506 

Velocidad media 
121,070 

Mejor t° de vuelta 
1:32.925 

Mejor Vel. 
122,034 

Mejor vuelta para 
1 - Gonzalo Bertomeu 

Impresos: 2/3/2025 13:59:51 

Jefe de cronometraje  Garipoli Romina 
Comisario Deportivo Daniel Jordan 
Comisario Tecnico  
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FABRICIO GIARELLI
 CRONOMETRAJE

1ra Fecha Monomarca del Salado 
Monomarca del Salado 

1 Final 

Carrera (16 Vueltas) iniciado a 13:21:51 

Autodromo Miguel .A.Atauri 3,150 km 

2/3/2025 13:20 

1° Fecha Monomarca del Salado

2 de Marzo 2025

Circuito Ciudad de Dolores


